Helfen Sie uns, damit wir Helfen können! Werden Sie Mitglied in unserem Förderverein der DLRG Gruppe Dettingen-Dingelsdorf e.V.! Vielen Dank für Ihre Unterstützung!

Hiermit beantrage ich meine Aufnahme als Mitglied in den 'Verein zur Förderung der DLRG Gruppe Dettingen-Dingelsdorf e.V.' und erkläre, dass ich die Satzung des Fördervereines anerkenne und den festgelegten, jährlichen Beitrag (siehe unten) entrichten werde.

den lesigelegten	i, jaililichen beihay (siene ui	men, emmenten werde.	
Name			
Vorname			
Straße			
PLZ, Ort			
Geburtsdatum			
E-Mail			
Telefon			
Handy			
Mitaliedsbeitrag (Stand: Jahreshauptversammlung 2003	3)	
Mein Beitrag:	O Einzelbeitrag	O Juristische Person	
	O 15, EUR/Jahr	O 50, EUR/Jahr	
	O 30, EUR/Jahr	O 75, EUR/Jahr	
	O 50, EUR/Jahr	O 100, EUR/Jahr	
	O 100, EUR/Jahr	O 200, EUR/Jahr	
	O , EUR/Jahr	O , EUR/Jahr	
	O , EUR/Monat	O , EUR/Monat	
Aufnahmebeitrag:	5, EUR (einmalig)	Zahlungsart: SEPA Lastschrift	
Ich versichere, alle Angaben wahrheitsgemäß gemacht zu haben. Meine Daten werden zu Verwaltungszwecken durch den Verein elektronisch erfasst.			
Ich bin damit einverstanden, dass während meiner Mitgliedschaft gemachte Fotos auf der Homepage unserer DLRG Gruppe, an Infoständen, in Printmedien, Präsentationsmappen und vergleichbarem mit Namensnennung veröffentlicht werden dürfen.			
Ich bitte um jährliche Zusendung einer Spendenquittung (Nach § 50 Abs. 1 ESIDV genügt der Kontoauszug als vereinfachter Zuwendungsnachweis bis zu 200, EUR)			
Ort, Datum		Unterschrift	
Verein zur Förderung der DLRG Gruppe Dettingen-Dingelsdorf e.V. Geschäftsstelle Uferstraße 39 78465 Konstanz-Wallhausen			
SEPA-Lastschriftmandat Gläubiger-Identifikationsnummer: DE14ZZZ00000745162 Mandatsreferenz: Wird mit Einzug bekannt gegeben			
Ich ermächtige die DLRG Gruppe Dettingen-Dingelsdorf e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der DLRG Gruppe Dettingen-Dingelsdorf e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.			
Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.			
Kontoinhaber, Name, Anschrift			
Bank BIC			
IBAN		<u> </u>	
		Untorschrift	
Ort, Datum		Unterschrift	

Verein zur Förderung der DLRG Gruppe Dettingen-Dingelsdorf e.V.

Geschäftsstelle

Uferstraße 39 78465 Konstanz-Wallhausen

Bank: Sparkasse Bodensee IBAN: DE09690500010000043133

BIC: SOLADES1KNZ

www. detting en-dingels dorf. dlrg. de/die-dlrg/foer der verein